Calectro AB   Phone: +46 31-69 53 00   info@calectro.se   www.calectro.se
DIP inställningar
    Off  On
DIP 1- 4: Temperatur. (Se tabell, fabriksinställning
-3°C)
DIP 5: Off 7 min/sektion, ON=12 min/sektion
DIP 6: Utsignal vid avfrostning. JP1: Off = 0V,
On= 10V

WARTUNG
CSA ist wartungsfrei.
BESTELLBEISPIEL
Artikelnr.		  Bezeichnung
CSA-24		  Modul für sektionsweises
		  Abtauen 24V
Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
BILDER
FIG. 1
Schaltplan
Sektion 1
Anordnung
des Sensors
Kalte
Ecke
100 mm
100 mm
Außenluft
Außenluft
Abluft
Abluft
Sektion 2
8
7
6
5
4
3
2
1
Betrieb / Blinken = Test
Gerät in Betrieb
DIP-Einstellung 1-4
Abtauvorgang läuft
Off (Aus)  On (Ein)
DIP 1-4: Temperatur. (Siehe Tabelle, Werkseinstellung -3 °C)
DIP 5: Off (Aus) 7 Min./Bereich, ON (EIN)=12 Min./Bereich
DIP 6: Ausgangssignal beim Abtauen. JP1: Off (Aus) = 0 V, On (Ein) = 10 V
DIP 7: Ausgangssignal beim Abtauen. JP2: Off (Aus) = 0 V, On (Ein) = 10 V
DIP 8: Ausgangssignal beim Abtauen. JP3: Off (Aus) = 0 V, On (Ein) = 10 V
1   2   3   4   5   61   2   3   4   5   6 7    8    9   10  11 127    8    9   10  11 12 13  14 15  16  17 1813  14 15  16  17 18 19  20  21 22  23  2419  20  21 22  23  24 25  26  27 28  29  3025  26  27 28  29  30
G   G0       G0        G0          G0   -     +     -     +     No   c   Nc  No   c   Nc     U     Y    G  G0   U    Y      G   G0  U    Y    G  G0
0  0  0  0
1  0  0  0
0  1  0  0
1  1  0  0
0  0  1  0
1  0  1  0
0  1  1  0
1  1  1  0
0  0  0  1
1  0  0  1
0  1  0  1
1  1  0  1
0  0  1  1
1  0  1  1
0  1  1  1
1  1  1  1
1  2  3  4
-10
-9